



GIMAR

INTESTATARIO FATTURA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA
SETTORE ECONOMATO
PIAZZA VINCENZO RIVERA, 1

67100 L'AQUILA (AQ)

DESTINAZIONE MERCE / DOCUMENTO

GIMAR Italia s.r.l.
013 CORROPOLI (TE)
Via Industriale Ravigliano - Via N. Copernico, 5
tel. 0861.839022 - Fax. 0861.839031
www.gimar-italia.it - e-mail: info@gimar-italia.it
I.F. e Partita IVA 01426370670 - Cap. Soc. i.v. € 76.500,00
Registrazione Imprese di Teramo n. 20094 - R.E.A. n. 123722

P.IVA e/o COD. FISCALE		COD. CLIENTE	N. FATTURA	DATA FATTURA	PAG.
01021630668		01021630668	C003627	0005043/2013	30/09/2013
C. PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO		
10	RIM.DIR.60 GG.F.M.				

ANNOTAZIONI

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	C. IVA
	DDT: 0007295 26/09/2013 -RIF. RDO 285941 AGGIUDICATA IL 23/09/13				
212967 000	MLD3470B TONER LASER-O-SAMSUNG ML 3470/7 1- 10000 copie	4	81,00	324,00	IVS1
	DDT: 0007297 27/09/2013 -RIF. RDO 285941 AGGIUDICATA IL 23/09/13				
211620 000	260A11E TONER LASER-O-LEXMARK E 260/360/ 460	20	39,31	786,20	IVS1
211608 000	250A11E TONER LASER-O-LEXMARK E 250/350/ 352	60	36,93	2215,80	IVS1
210011 000	TN2000 TONER LASER-O-BROTHER HL 2030/40/ 70	2	50,87	101,74	IVS1
210142 000	TN7300 TONER LASER-O-BROTHER HL 5030/40/ 70DN	2	61,27	122,54	IVS1
210116 000	TN3130 TONER LASER-O-BROTHER HL 5240/50D N/70DN	10	59,95	599,50	IVS1
215006 000	MLD4550B TONER LASER-O-SAMSUNG ML 4550/ 51 - 20000 copie	10	132,84	1328,40	IVS1
212967 000	MLD3470B TONER LASER-O-SAMSUNG ML 3470/7 1- 10000 copie	56	81,00	4536,00	IVS1
99XER106R013710	106R01371 TONER-O-XEROX PAHSEY 3600 H.C. -	1	165,24	165,24	IVS1
99IBME260X22G	E260X22G DRUM-O-IBM E 260/360/460	2	29,17	58,34	IVS1
99BROPC75 000	PC75 NASTRO TTR BROTHER T 104/106	4	17,49	69,96	IVS1
210625 000	Q2612A TONER LASER-O-H.P. L.J. 1010/12/1 5	30	51,98	1559,40	IVS1
210625 000	Q2612A TONER LASER-O-H.P. L.J. 1010/12/1 5	4	51,98	207,92	IVS1

Università degli Studi dell'Aquila - Registratura
Anno Titolo X Classe 4 Fascicolo

N. 36911 23 OTT 2013

UOR ECO CC RPA

TOTALE MERCE	% SCONTO	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO / IMBALLO	VARIE	SPESE INCASSO EFFETTI
12.075,04	0,00	12.075,04	0,00	0,00	0,00

PER ESIGENZE CONTABILI NON SI ACCETTANO SCONTI O ARROTONDAMENTI	IL NS. AGENTE NON È AUTO- RIZZATO ALL'INCASSO SE NON MUNITO DI REGOLARE DELEGA	C. IVA	RIPARTIZ. SPESE	IMPONIBILE	% IVA C. ESENTI	IMPORTO IVA
		IVS1	0,00	12.075,04	21,00	2.535,76

TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	BOLLI EFFETTI	ART. 15 +/-	TOTALE FATTURA	ABBUONI	ACCONTI	TOTALE DA PAGARE
12.075,04	2.535,76			14.610,80			14.610,80

SCADENZE EFFETTI 30/11/2013 14.610,80

SI AUTORIZZA AD EFFETTUARE IL PAGAMENTO A MEZZO C/C POSTALE N. 18705608

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

AGENTE IVA ad esigibilità differita

CONDIZIONI DI VENDITA: La merce viaggia a rischio del Destinatario anche se spedita franco destino. Eventuali reclami devono essere notificati entro otto giorni dal ricevimento della merce. L'acquirente accetta come solo competente il Foro di Teramo. I pagamenti a mezzo tratta non modificano questa clausola. Per ritardato pagamento addebiteremo interessi bancari al tasso corrente a decorrere dal giorno successivo alla scadenza della fattura.

ATTENZIONE: Controllare l'esatta intestazione della fattura e della Partita IVA. In caso di errore comunicarlo tempestivamente, diversamente non ci riterremo obbligati in solido come previsto dall'Art. 41 D.P.R. 26/10/72 n. 633.